

Til foreldre med barn på 5. og 7. trinn

Dato: 17. april 2024

Informasjon om utprøving av nasjonale prøver i regning

Nygård skole har blitt spurt om, og har sagt ja til å delta i en utprøving av oppgaver til nasjonale prøver i regning som skal gjennomføres i 2025. Disse prøvene er digitale og kan gjøres på PC eller læringsbrett.

Nasjonale prøver i regning er prøver som gjennomføres hvert år i september. Prøvene er formative og skal gi skolene informasjon om elevene og resultatene kan brukes til å tilrettelegge undervisningen. Nasjonale prøver gir også resultater på kommune og nasjonalt nivå som kan brukes til skoleutvikling.

Utdanningsdirektoratet har gitt Institutt for lærerutdanning og skoleforskning ved Universitetet i Oslo i oppdrag å utvikle nasjonale prøver i regning. Nå har vi invitert skoler fra hele landet til å hjelpe oss med å prøve ut oppgaver til disse prøvene. Formålet med denne utprøvingen er å undersøke hvordan ulike oppgaveformater og utforminger påvirker hvor vanskelige oppgavene er for ulike grupper av elever.

Elevene vil logge inn på prøven med sin FEIDE-bruker. Data fra utprøvingen vil siden bli overlevert oss anonymt fra Utdanningsdirektoratet. Det betyr at selv om det er vi som inviterer skolene, har vi ikke mulighet til å si noe om resultatene til skolene som deltar eller hvilke elever som har fått til hva.

Utprøvingen skal ligne mest mulig på gjennomføring av en prøve. Elevene gjennomfører prøven med sin vanlige lærer. Vi har bedt skolene sette av 45 minutter til å arbeide med oppgavene. I etterkant av utprøvingen vil vi møte skolene, enten fysisk eller i nettmøter, og dele med skolene hva vi finner ut. Vi tror at deltagelse vil kunne gi skolen innsyn i hvordan vi arbeider med prøveutvikling og at de kan bruke erfaringer fra tilbakemeldingene i eget arbeid med elevene.

Vi takker for at skolen, elevene og lærerne deltar i utprøvingen. Dette er helt nødvendig for at vi skal kunne utvikle gode prøver.

Med vennlig hilsen

Guri A. Nortvedt

Guri A. Nortvedt
Prosjektleder

